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（単位：円）

科目 合計 一般会計 資源管理事業特別会計 内部貸借消去

Ⅰ収入の部

　　基本財産運用収入 250,000 250,000 -

　　会費収入 170,000,000 170,000,000 -

　　事業収入 511,375,000 511,375,000 -

　　負担金収入 0 0 -

　　インターネット基盤整備基金資産運用収入 15,000,000 15,000,000 -

　　雑収入 10,000 10,000 -

　　固定資産売却収入 0 0 -

　　特定預金取崩収入 0 0 -

　　繰入金収入 0 238,175,673 - △ 238,175,673

　　　　　当期収入合計（A) 696,635,000 934,810,673 0 △ 238,175,673

　　　　　前期繰越収支差額 1,341,820,875 1,103,645,202 238,175,673

　　　　　収入合計（B) 2,038,455,875 2,038,455,875 238,175,673 △ 238,175,673

Ⅱ支出の部

　　事業費 504,581,000 504,581,000 -

　　管理費 176,794,000 176,794,000 -

　　固定資産取得支出 138,210,000 138,210,000 -

　　繰入金支出 0 - 238,175,673 △ 238,175,673

　　特定預金支出 0 0 -

　　インターネット基盤整備基金資産繰入支出 975,000,000 975,000,000 -

　　予備費 40,979,250 40,979,250 -

　　　　　当期支出合計（C) 1,835,564,250 1,835,564,250 238,175,673 △ 238,175,673

　　　　　当期収支差額（A)－（C) △ 1,138,929,250 △ 900,753,577 △ 238,175,673 0

　　　　　次期繰越収支差額（B)-（C) 202,891,625 202,891,625 0 0

２００4年度収支予算総括表

2004年4月1日から2005年3月31日まで



(単位：円）

科目 予算額 前年度予算額 増減 備考
Ⅰ 収入の部
　１．基本財産運用収入
　　　　基本財産利息収入 250,000 20,000 230,000
　２．会費収入
　　　　会費収入 170,000,000 181,000,000 △ 11,000,000
　３．事業収入 (511,375,000) (245,316,000) (266,059,000)
　　　　インターネット基盤事業収入 103,000,000 112,030,000 △ 9,030,000
　　　　セミナー事業収入 4,200,000 4,215,000 △ 15,000
　　　　 ドメイン名事業収入 100,000,000 129,071,000 △ 29,071,000
　　　　 ＩＰ事業収入 304,175,000 0 304,175,000
　４．負担金収入
　　　　 負担金収入 0 10,400,000 △ 10,400,000
　５．インターネット基盤整備基金資産運用収入 15,000,000 0 15,000,000
　６．雑収入 (10,000) (470,000) (△460,000)
　　　　 受取利息 10,000 70,000 △ 60,000
　　　　 雑収入 0 400,000 △ 400,000
　７．固定資産売却収入
　　　　 関係会社株式売却収入 0 188,500,000 △ 188,500,000
　８．特定預金取崩収入 (0) (43,117,000) (△43,117,000)
　　　　 退職給与引当預金取崩収入 0 21,117,000 △ 21,117,000
　　　　 減価償却引当預金取崩収入 0 22,000,000 △ 22,000,000
　９．繰入金収入
　　　　 特別会計繰入金収入 238,175,673 77,504,000 160,671,673
　　　　 当期収入合計（A) 934,810,673 746,327,000 188,483,673
　　　　 前期繰越収支差額 1,103,645,202 1,008,133,762 95,511,440
　　　　 収入合計（B) 2,038,455,875 1,754,460,762 283,995,113

Ⅱ 支出の部
　１．事業費 (504,581,000) (342,447,000) (162,134,000)
　　　　 インターネット基盤事業費 215,970,000 236,311,000 △ 20,341,000
　　　　 セミナー事業費 4,200,000 4,215,000 △ 15,000
　　　　  ドメイン名事業費 65,782,000 101,921,000 △ 36,139,000
　　　　　ＩＰ事業費 218,629,000 0 218,629,000
　２．管理費
　　　　 管理費 176,794,000 187,700,000 △ 10,906,000
　３．固定資産取得支出 (138,210,000) (22,000,000) (116,210,000)
　　　　 建物附属設備購入支出 0 0 0
　　　　 什器備品購入支出 27,980,000 18,000,000 9,980,000
　　　　 ソフトウェア制作支出 110,230,000 0 110,230,000
          ソフトウェア購入支出 0 4,000,000 △ 4,000,000
　４．特定預金支出 (0) (50,460,000) (△50,460,000）
　　　　 退職給与引当預金支出 0 11,449,000 △ 11,449,000
　　　　 減価償却引当預金支出 0 39,011,000 △ 39,011,000
　５．インターネット基盤整備基金資産繰入支出 975,000,000 0 975,000,000
　６．予備費 40,979,250 48,208,560 △ 7,229,310
　　　　 当期支出合計（C) 1,835,564,250 650,815,560 1,184,748,690
　　　　 当期収支差額（A)－（C) △ 900,753,577 95,511,440 △ 996,265,017
　　　　 次期繰越収支差額（B)－（C) 202,891,625 1,103,645,202 △ 900,753,577
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(単位：円）

科目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ 収入の部

　１．事業収入 （0） (447,869,000)△447,869,000）

　　　　　IP事業収入 0 447,869,000 △ 447,869,000

　　　　　　　IP割当手数料 0 300,785,000 △ 300,785,000

　　　　　　　IP維持料 0 147,084,000 △ 147,084,000

　２．雑収入 （0） (2,145,000) (△2,145,000）

　　　　　受取利息 0 20,000 △ 20,000

　　　　　雑収入 0 2,125,000 △ 2,125,000

　３．特定預金取崩収入 0

　　　　　減価償却引当預金取崩収入 0 39,201,565 △ 39,201,565

　　　　　当期収入合計（A) 0 489,215,565 △ 489,215,565

　　　　　前期繰越収支差額 238,175,673 269,893,788 △ 31,718,115

　　　　　収入合計（B) 238,175,673 759,109,353 △ 520,933,680

0

Ⅱ 支出の部 0

　１．事業費 0

　　　　　IP事業費 0 370,366,000 △ 370,366,000

　２．固定資産取得支出 （0） （4,000,000） （△4,000,000）

　　　　　什器備品購入支出 0 3,000,000 △ 3,000,000

　　　　　ソフトウェア購入支出 0 1,000,000 △ 1,000,000

　３．繰入金支出 0

　　　　　一般会計繰入金支出 238,175,673 77,504,000 160,671,673

　４．特定預金支出 0

　　　　　減価償却引当預金支出 0 30,476,000 △ 30,476,000

　５．予備費 0 38,587,680 △ 38,587,680

　　　　　当期支出合計（C) 238,175,673 520,933,680 △ 282,758,007

　　　　　当期収支差額（A)－（C) △ 238,175,673 △ 31,718,115 △ 206,457,558

　　　　　次期繰越収支差額（B)－（C) 0 238,175,673 △ 238,175,673

※　会計統合により、前期繰越収支差額以外の収支予算計上はない
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